

Внимание! Оплата данного счета означает согласие с условиями поставки товара. Уведомление об оплате обязательно, в противном случае не гарантируется наличие товара на складе. Товар отпускается по факту прихода денег на р/с Поставщика, самовывозом, при наличии доверенности и паспорта.

ОАО "УБРИР" Г. ЕКАТЕРИНБУРГ		БИК	046577795
Банк получателя		Сч. №	30101810900000000795
ИНН 6671252913	КПП 667101001	Сч. №	40702810262100000510
ООО "Системы безопасности"			
Получатель			

Счет на оплату № 10 от 30 января 2019 г.

Поставщик: **ООО "Системы безопасности", ИНН 6671252913, КПП 667101001, 620146, Свердловская обл, Екатеринбург г Чкалова ул, д. 139, тел.: 8-343-2220680**

Покупатель: **ТСЖ "Чапаева,23"**

№	Товары (работы, услуги)	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма
1	MATRIX MT-DW1080IP20 PoE Цветная 2.0MP HD 1080P 30 к./сек., PoE 802.3af купольная антивандальная IP сетевая камера с ИК подсветкой	6	шт	4 380,00	26 280,00
2	M-S0465P 4-х канальный PoE коммутатор	6	шт	3 150,00	18 900,00
3	Точка доступа Ubiquiti NanoStation M2	12	шт	6 500,00	78 000,00
4	УТР 4PR 24 AWG Cat5E 305 м Rexant, кабель уличный	305	м	15,00	4 575,00
5	Тусо Коробка расп. для о/п, 85*85*40, бвводов, IP54 (3308-208-0600) (3308-205)	6	шт	55,00	330,00
6	Разъем RJ-45	18	шт	6,00	108,00
7	Кабель-канал ПВХ 25*16 Россия упак. 84м	10	м	19,00	190,00
8	LTV-PSU-0140, High PoE инжектор, 1-портовый блок питания для IP-камер и кожухов, 28Вт, 87x55x32, IP20, -10С...+60С	6	шт	1 995,00	11 970,00
9	Прокладка кабеля	305		40,00	12 200,00
10	Монтаж камеры	6		500,00	3 000,00
11	Монтаж точки доступа в шахте лифта	6		1 500,00	9 000,00
12	Настройка системы видеонаблюдения в лифтах по адресу: Екатеринбург, Чапаева, 23	1		5 000,00	4 994,00

Итого: **169 547,00**
 Без налога (НДС) **-**
 Всего к оплате: **169 547,00**

Всего наименований 12, на сумму 169 553,00 руб.

Сто шестьдесят девять тысяч пятьсот пятьдесят три рубля 00 копеек

Руководитель _____ Калинин В.Г. Бухгалтер _____ Калинин В.Г.